

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7

Název veřejné zakázky:	Přístavba objektu Domova u Anežky - Luštěnice
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Středočeský kraj
Sídlo zadavatele:	Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO:	70891095
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Martin Hrabánek, radní pro oblast sociálních služeb

V Praha dne 18. 10. 2024

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

v posledním vysvětlení zadávací dokumentace u dotazu č. 8. je uvedeno, že zadavatel k systému EPS poskytuje datasheet: „Dotaz č. 8:

EPS – Ve stávající budově by již měla být EPS nově udělána, prosíme o vyjádření, jaký systém je použit, aby byla dodržena vzájemná kompatibilita.

Odpověď:

6500 ústředna - datasheet (CZ) viz. Příloha.“.

Zadavatelem poskytnuté podklady postrádají specifikaci 6500 ústředna. Pro ocenění je potřeba jasně specifikovat stávající systém EPS, proto žádáme o jeho zaslání formou datasheet.

Odpověď:

V současné době je ve stávajícím objektu Domova u Anežky v Luštěnicích namontovaný systém od firmy Protec, který je schopen zajistit rozšíření systému EPS dle specifikace v projektu EPS nové přístavby. Stávající ústřednu, která je namontovaná na stávajícím objektu přikládáme přílohou.

Dotaz č. 2

V současné době je ve stávajícím objektu Domova u Anežky v Luštěnicích namontovaný systém od firmy Protec, který je schopen zajistit rozšíření systému EPS dle specifikace v projektu EPS nové přístavby. Stávající ústřednu, která je namontovaná na stávajícím objektu

Odpověď:

V současné době je ve stávajícím objektu Domova u Anežky v Luštěnicích namontovaný systém od firmy Protec, který je schopen zajistit rozšíření systému EPS dle specifikace v projektu EPS nové přístavby. Stávající ústřednu, která je namontovaná na stávajícím objektu

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr SO2A – Venkovní úpravy je položka pro rozprostření ornice, nikde jsme nenalezli její nákup. Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění položky.

23	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3 200,000		0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	--	------

Odpověď:

V projektu i rozpočtu je počítáno s rozprostřením ornice s možností využití uskladněné zeminy ze stavby, tj. bez nákupu nové ornice.

S pozdravem,

.....

Mgr. Martin Hrabánek, radní pro oblast sociálních služeb